PODER LEGISLATIVO
1 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 0037/2018

AUTOR: VEREADORA Márcia Gervásio - PDT

Moção de Voto Congratulatóno aos 109 Anos de Glórias do Sport Club

Internacional.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo assinada membro efetivo desta

Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO

de Voto Congratulatório aos 109 Anos de glórias do Sport Club Internacional,

comemorado no último dia 04.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para Sport

CIub Internacional: Av. Padre Cacique, 891 - CEP: 90810-240 - Porto Alegre - RS.

À apreciação dos Nobres Pares.

ii
SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 de

abril de 2018.

d~rciaejsiõ

Vereadora

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.amaracacapava. rs.aov. br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428